
 

UCHWAŁA Nr 141/48/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości oznaczonej numerem 

działki 146/1 położonej w obrębie 4 miasta Nowogard przy Placu Wolności 9  

w celu instalacji kabla UTP T-Mobile Polska S.A. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zm.: Dz.U. z 2013 r. poz. 645, Dz.U.  

z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 871), art. 23 ust. 1, w związku z art. 25b ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami, (tekst jedn. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 782; zm.: Dz.U. z 2015 r. poz. 985, Dz. U. z 2015 r. poz. 1039, poz. 1180, poz. 

1265, poz. 1322) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na udostępnienie nieruchomości stanowiącej współwłasność w udziale 

905/1000 cz. nieruchomości oznaczonej nr działki 146/1 o pow. 0.0936 ha, położonej 

przy pl. Wolności 9 w Nowogardzie zabudowanej budynkiem byłego hotelu „Cisy”, dla 

której Sąd Rejonowy w Goleniowie prowadzi Księgę wieczystą nr SZ1O/00053668/5, 

w zakresie udziału przysługującego Powiatowi Goleniowskiemu, w celu instalacji kabla 

UTP T-Mobile Polska S.A. 

 

§ 2. Zgoda zostaje wyrażona na rzecz T-Mobile Poland Sp. z o.o z siedzibą w Warszawie, 

przy ul. Marynarskiej 12, 02-674 Warszawa. 

 

§ 3.   Udostępnienie nieruchomości następuje nieodpłatnie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                                     Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Dnia 12 października 2015 r. wpłynął wniosek T-Mobile Poland Sp. z o.o z siedzibą  

w Warszawie przy ul. Marynarskiej 12, 02-674 Warszawa, z prośbą o wyrażenie zgody na 

udostępnienie nieruchomości położonej przy pl. Wolności 9 w Nowogardzie, w celu instalacji 

kabla UTP T-Mobile Polska S.A.  

W myśl artykułu 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn.zm.) do zadań zarządu powiatu należy 

gospodarowanie mieniem powiatu.  

Przepis art. 23 ust. 1 o gospodarce nieruchomościami (który, w związku  

z przepisami art. 25b tejże ustawy, ma zastosowanie także do powiatowego zasobu 

nieruchomości) określa przykładowe czynności, które mieszczą się w zakresie 

gospodarowania nieruchomościami. Ponieważ ten katalog jest przykładowy, to należy 

przyjąć, że udostępnianie nieruchomości na cele instalacji różnych urządzeń także stanowi 

czynność gospodarowania. Stąd Zarząd Powiatu w Goleniowie jest organem władnym do 

podjęcia decyzji w kwestii zawartej we wniosku T-Mobile.  

Udostepnienie nieruchomości nastąpi nieodpłatnie, gdyż Spółka - działając na zlecenie 

Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej – wykonuje wyżej opisaną pracę na potrzeby 

Powiatowego Urzędu Pracy – jednostki organizacyjnej Powiatu Goleniowskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Monika Kachnowicz 

 

 

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc#_blank
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.1423611:part=a25%28b%29&full=1

